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15 czerwca 2011

Dni Techniki Kolejowej

W dniach 17-19 czerwca odbędzie się piąta edycja „Dni Techniki Kolejowej”. W ponad 20
miastach spotkają się pasjonaci kolei, dla których spółki kolejowe otworzą miejsca na co
dzień dostępne jedynie dla pracowników. Prezentacje nowoczesnego taboru kolejowego i
kołowego będzie można zobaczyć w najbliższy piątek także w Kielcach.  Jednym z partnerów
wydarzenia jest PKP Intercity. Podczas tegorocznych obchodów Dni Techniki Kolejowej
każdy zwiedzający znajdzie coś dla siebie. Nie zabraknie kącików zabaw i gier o tematyce
kolejowej dla najmłodszych. Dodatkowo, w niektórych miastach, czas uczestnikom
obchodów umilać będą koncerty orkiestr kolejowych, a chętni będą mogli wziąć udział w
konkursach piosenki kolejowej.
Wszystkim zwiedzającym zostanie udostępniony tabor kolejowy: lokomotywy, wagony oraz
tak niezwykłe urządzenia jak te służące do pomiaru uszkodzeń powstałych w szynach.
Marzący o pracy maszynisty będą mogli choć przez chwilę zasiąść za sterami lokomotywy 
lub spróbować swoich sił w napędzaniu drezyny.
Motywem przewodnim każdej z organizowanych w ramach „Dni Techniki Kolejowej” imprez 
będzie bezpieczeństwo – w pociągu, na stacji czy przejeździe kolejowym. Sprawność
fizyczną  wyszkolenie i profesjonalizm w działaniu pokażą funkcjonariusze Straży Ochrony
Kolei. SOK w asyście funkcjonariuszy Policji  zaprezentuje również techniki ratownictwa
medycznego.

Program obchodów DNI TECHNIKI KOLEJOWEJ w Kielcach
17 czerwca 2011 roku
Dworzec kolejowy w Kielcach:
10.00 – 16.00 prezentacja nowoczesnego taboru kolejowego i kołowego – peron I,
prezentacje ratownictwa medycznego oraz pomiar ciśnienia krwi, poziomu cukru i tlenku
węgla w organizmie – hol dworca,
wystawienie stoisk informacyjno-promocyjnych z materiałami reklamowymi przez Zakłady
Spółek Kolejowych działających na terenie kieleckiego węzła.
10.00, 13.00 – wystąpienie przedstawiciela Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej
Policji w Kielcach – hala dworca.
11.00, 14.00 – wystąpienie przedstawiciela Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w Kielcach.
11.30 – pokaz wyszkolenia psów przez Komendę Regionalną Straży Ochrony Kolei w
Kielcach.
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12.00 – pokazy nowoczesnych tańców w układach choreograficznych. 


